
Z á p is

z VIII./39. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň konané dne 31.10.2022 
v zasedací místnosti č. 109 v přízemí ÚMČ Brno-Líšeň 
v počtu: členů komise: 6, stálí hosté komise: 1, omluveni: 1

Předmětem jednání bylo:

1) žádost o souhlas s umístěním přípojky ke splaškové kanalizaci v pozemku 
svěřeném MČ Brno-Líšeň

Stanovisko komise:

- komise navrhuje souhlasit s umístěním přípojky ke splaškové kanalizaci 
v pozemku p. č. 5307/1 v k. ú. Líšeň svěřeném MČ Brno-Líšeň za podmínky 
co nejmenšího omezení přístupu ke garážím

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) žádost MO MMB o vyjádření -  pozemek p. č. 3281/81 v k. ú. Líšeň

Stanovisko komise:

- komise navrhuje souhlasit s bezúplatným nabytím vlastnického práva 
pozemku p. č. 3281/81 v k. ú. Líšeň z vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví 
Statutárního města Brna, a to se zohledněním omezujících podmínek, a 
souhlasit s budoucí správou předmětného pozemku z úrovně MČ Brno- 
Líšeň

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 28.11.2022 v17h v zasedací 
místnosti dv. č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Jan Skota!,
předseda stavební komise 

při MČ Brdo -  Líšeň



Prezenční listina

zjednání Vlil./39. stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konané dne 31.10.2022

PharmDr. Ondřej Zendulka, Ph.D........................................................................................

za ÚMČ Brno -  Líšeň

Ing. Monika Fleková


